МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА №23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГОСОЮЗА С.Д. ПОШИВАЛЬНИКОВА»

(МБОУ г.Керчи РК «Школа № 23 им. Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова»)

ПРИКАЗ

09.07.2025 г.                                                                                                                          № 62-Д

О зачислении

в первый класс

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 года № 458 (ред.от 23.01.2023г)  «Порядок приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Постановление Администрации г.Керчи РК от 13.03.2024г "О закреплении

муниципальных образовательных учреждений за территориями муниципального образования

городской округ Керчь РК", на основании Правил приема на обучение, утвержденных приказом по

школе от 30.08.2023 г. №499 (локальный акт № 325), заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения:

№

п/п

ФИО ребенка дата рождения

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

2. Делопроизводителю Потѐмкиной И.И.:

 2.1. Сформировать личные дела обучающихся.

 2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,

указанных в п.1.

      2.3. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в

1-х классах в системе АИС «Зачисление».

3. Администратору школьного сайта Челепис Т.Н. разместить информацию о количестве свободных

мест в     1-х классах на официальном сайте школы.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР                                     И.В.РЫБЕЦ

Рассылка:

1- в дело

1-Бегунова И.Г.

С приказом ознакомлены:        Челепис Т.Н.

                                                     Потѐмкина И.И.